- 1 -

“储能与智能电网技术重点专项2022年度会议及2023

年度专项项目启动会”举办服务项目合同

2022 年 12月

2

项目服务合同

甲方：江苏省溧阳高新技术产业开发区管理委员会

地址：溧阳市溧城街道泓口路218号

乙方：工业和信息化部产业发展促进中心

地址：北京市万寿路北京市海淀区万寿路27号院8号楼

联系人：张兆华

因国家重点研发计划“储能与智能电网技术”重点专项启动会暨年度工作总结会的组织

举办，经甲乙双方平等协商，由双方共同推进大会的组织举办。根据《民法典》及相关法律、

法规之规定，本着平等互利的原则协商， 一致同意订立以下条款，共同遵照执行。

一、服务内容

甲方和乙方负责策划和组织国家重点研发计划“储能与智能电网技术”重点专项启动会

暨年度工作总结会。

二、 服务实施地点

江苏溧阳

三 、服务实施起止期限及内容安排

1. 服务起止期限： 2022 年 12 月 01日至2022 年 12 月 28日

2. 内容安排： 参 考 附 件 一

3

四、服务费用

1. 本次服务费用含税预计为：¥650000 元(大写：人民币 陆拾伍万圆整)

2. 经双方协商确认，甲方需支付乙方服务费用含税预计为：¥650000元(大写：人民

币陆拾伍万圆整)

3. 甲方在该合同签订后的二十个工作日内支付完成乙方合同款项。

4. 如甲方另有上述费用之外的项目需求，需乙方予以协助完成的，其费用需双方另行进

行协商结算。

五、付款方式

1. 乙方接受账户信息

开户行：工行北京万寿路南口支行

帐 号：0200186409200045825

公司名称：工业和信息化部产业发展促进中心

2. 支付方式为：由“江苏省溧阳高新技术产业开发区管理委员会”通过转账方式将乙方

申请的合同款转入乙方指定账号。

六、责任与义务

1. 甲方责任与义务：

甲方在年度工作总结会策划和实施过程中，协助乙方协调相关地方资源、安排有关组织

工作等。

2. 乙方责任与义务：

乙方在策划实施年度工作总结会的过程， 一是通过对行业的广泛调研分析研究，形成年

度工作总结会的策划方案，包括梳理相关科技及产业的前沿动态，调研行业优势科研院所、

龙头企业，二是依据重点专项任务布局策划热点话题研讨论坛，开展热点话题研究，发布科

技及产业研究报告。三是支撑年度工作总结会的召开，提升溧阳在智能电网及储能行业的全

国影响力。

七、免责条款

1. 在出现不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括但不限于战争、火灾、洪水、

4

台风、地震、政策变化等人力不可抗拒之事件后，受到影响一方应立即通知对方，由双方协

商处理。如因不可抗力致使本合同目的不能实现，甲乙双方均不承担违约责任，甲方已支付

的款项，在乙方扣除必要成本外，退还甲方。

2. 任何一方因不可抗力未能履行合同时，应及时通知其他两方并应在不可抗力情形消除

后十日内提供有效的证明。

八、法律的适用及争议的解决

本合同之履行及解释均适用《民法典》及相关法律文件，双方在本合同履行过程中发生

任何争议，应首先友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权向甲方住所地人民法院提起

诉讼。

九、保密责任

1. 为履行本合同，挑战赛策划及组织过程中，涉及任一方提供有关的文件、参会人员身

份信息等资料及实物(含样品等),相对方均需对提供的资料及实物负有保密义务，应采取

一切合理的措施以使其涉及资料及实物免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接

触。对于任一方所提供的资料及实物，其他两方在使用完毕后应当及时予以返还。

2. 本合同相关资料及内容属甲乙双方商业秘密，未经对方同意，任何一方不得向第三方

透露。

十、合同的生效和变更

1. 本合同经双方法定代表人或授权代表人签字且加盖单位公章后生效。

2. 在合同执行期内，双方均不得随意变更或解除合同。如一方确需变更合同，须经另一

方书面同意并就变更事项达成一致意见后方可变更。若双方就变更事项不能达成一致意见的，

提议变更方仍应依本合同约定继续履行，否则视为违约。

十一、未尽事宜

1. 本合同若有未尽事项，可由双方任何一方提出，经双方协商并签署书面补充协议方式

确定。

5

2. 本合同的全部附件，均作为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

十二、 其他

合同正本及附件一式 肆份，甲方执 贰 份，乙方执 贰 份。

挑战赛总体方案详见：附件一

甲方： (盖章)

法定代表人/授权代表人(签名):

签订日期： 年 月 日

乙方： (盖章)

法定代表人/授权代表人(签名):

签订日期： 年 月 日

6

附件一：

工业和信息化部产业发展促进中心
产发函〔2022〕788号

工业和信息化部产业发展促进中心关于召开国家

重点研发计划“储能与智能电网技术”重点专项

2022年度项目工作总结会暨2022年立项项目

启动会的通知

各项目牵头单位、项目负责人：

为加强国家重点研发计划“储能与智能电网技术”重点专项项

目间交流合作，推进项目顺利实施，共同探讨储能与智能电网领

域技术创新与产业发展路径，做好科技项目宣传推广工作，我中

心定于2022年12月21-22日在江苏省溧阳市召开2022年度项目

工作总结会暨2022年立项项目启动会。有关事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：2022年12月20日

会议时间：2022年12月20日(线上启动会)

2022年12月21日(交流研讨)

2022年12月22日(项目汇报)

二、会议地点

天目湖豪生大酒店(江苏省溧阳市溧阳天目湖镇工业园

区溪缘路1-8号1幢)

—1—

7

三、会议内容

(一)启动会(线上会议)

1.专项政策及管理制度宣讲。包括重点研发计划管理要

求、重点研发计划项目管理实践的典型案例等。

2.专项相关活动介绍。包括重点专项研讨会组织情况、

重点专项系列丛书编制情况、科技成果路演行动、储能技术

创新挑战赛等。

启动会仅针对2022年新立项项目。

(二)交流研讨

1.储能与智能电网主题报告，包括“十三五”专项总体

实施成效、“十四五”专项任务布局情况等。

2.储能领域的分论坛，包括储能安全、固态锂离子储能

电池技术、吉瓦时级锂离子电池储能系统技术、超级电容器、

钠离子电池储能技术、锰基电池、水系电池等。

3.智能电网领域的分论坛，包括干式直流电容器用电介

质薄膜材料、虚拟电厂聚合互动与调控技术、高压电力装备

多物理场仿真、分布式智能电网、多馈入高压直流输电系统

换相失败防御技术等。

4.青年科学家分论坛及圆桌会议，包括电力系统用大功

率IGBT 器件、大容量电力电子装备的工况模拟测试技术、电

压源型双馈风电机组关键技术、电网友好的新能源电制氢系

统接入与控制、500kV 经济型高压交流限流器的研制与应用、

—2—

8

新型电力系统不确定性预测、分析与控制、锂电池进入TWh

时代的智能制造、双碳目标下微网发展的驱动力和新形态等

内容。

(三)项目汇报

1.2021年立项的在研项目负责人就项目进展进行汇报，

包括项目总体进展情况、项目组织管理情况、项目重要进展

及标志性成果(如有)、项目实施存在主要问题及下一步工作

重点和建议等，每个项目汇报时间10分钟。

2.2022年新立项项目负责人就项目实施方案进行汇报，

包括项目总体技术路线、预期成果等，每个项目汇报时间5

分钟。

3.专项责任专家组对项目进展进行点评、质询。

年会具体议程后续邮件通知。

四、参会人员

专项责任专家组、项目(课题)负责人、项目牵头单位

科研主管部门负责人等。

五、其他事项

1.请各项目负责人组织安排项目成员参会(除组织召开

分论坛的项目团队外，其余项目团队原则上参会人数不应超

过10人),于12月11日前将参会回执(见附件1)发送至

zhangzhaohua@idpc.org.cn。

2.汇报内容应简洁、凝练，突出亮点。各项目的汇报PPT

—3—

9

请于12月19日前发送至zhangzhaohua@idpc.org.cn。

3.本次会议不收取任何费用，食宿统一安排，交通和住

宿费用自理

4.按照疫情防控要求，参会人员须会前7天内未到过高

风险地区。请参会人员配合做好疫情防控工作，会议期间请

严格遵守疫情防控措施要求，并做好个人防护。

六、联系方式

工业和信息化部产业发展促进中心：

张兆华15210741977

刘 嘉13701387557

附件：参会回执

工业和信息化部产业发展促进中心

2022年12月8日

-4.

	一、服务内容
	二、 服务实施地点
	三 、服务实施起止期限及内容安排
	四、服务费用
	五、付款方式
	六、责任与义务
	七、免责条款
	八、法律的适用及争议的解决
	九、保密责任
	一 、会议时间
	二 、会议地点
	三、会议内容
	四、参会人员
	五、其他事项
	六、 联系方式